
R A A D S B E S L U I T 
1 8 R . 0 0 3 5 0 

Agendapunt: 

ID 
ęemecnlc 

18R.00350 W O E R D E N 

Onderwerp: juni overleg 2018 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 22 mei 2018 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 186 

b e s l u i t : 

1. De financiële mutaties uit het overzicht dynamisch meerjarenperspectief te verwerken in de 
begroting 2018. 

2. Het overzicht vervangingsinvesteringen te verwerken in de begroting 2019-2022. 
3. De financiële mutaties 2019 - 2023 uit het overzicht dynamisch meerjarenperspectief op te 

nemen in de op te stellen begroting 2019-2023. 
4. In te stemmen met de in het overzicht opgenomen (verhogingen) van de kredieten. 
5. Het coalitieakkoord 2018-2022 'Duurzaam en daadkrachtig, midden in de samenleving' te 

hanteren als aanvullend kader voor het opstellen van de meerjarenbegroting 2019-2022, zowel 
voor de te stellen resultaten als de financiële vertaling daarvan; 

6. Voor wat betreft de voorgestelde financiële mutaties onder beslispunt 3 zaken die reeds in het 
akkoord zijn verwerkt voor 2019 en verder, niet mee te nemen, te weten: 

a. formatie samenwerking Alphen Gouda Woerden (AGW); 
b. formatie Vergunning Toezicht Handhaving (VTH) clusters handhaving en toezicht; 
c. structureel budget Persoonsgericht aanpak (PGA); 
d. huishoudelijke hulp. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdj 

openbare vergadering, gehouden op 28 juni 204| 

De griffier, De voorzjt 

drs. M.J.WL Tobeas 

in zijn 

nboer 


